
UCHWAŁA Nr 312/2022

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 14 listopada 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert

złożonych w otwartych konkursach ofert na powierzenie

prowadzenia punku nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej

na terenie powiatu radziejowskiego w 2023 roku.

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 15 ust.2a, 2b i 2da pkt 1 ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r.

poz.1327 z późn. zm.)! oraz art.11 ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej

pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie oraz edukacji prawnej ( Dz. U. z 2021 poz. 945)

Zarząd Powiatu w Radziejowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na

realizację zadania publicznego Powiatu Radziejowskiego w roku 2023 z zakresu prowadzenia

punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej.

1 
Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy został ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 2490, Dz. U. z 2022 r., poz. 1812



1) Grzegorz Piasecki- Przewodniczący komisji;

2) Małgorzata Chłodzińska - Członek Komisji;

3) Katarzyna Tomczak- Członek Komisji;

4) Małgorzata Patyk - Członek komisji;

5) Katarzyna Nowak - Członek komisji;

§ 2. Przyjmuje się regulamin pracy Komisji Konkursowej, stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku z ogłoszonym konkursem ofert zgodnie z Uchwałą Nr 310/2022 Zarządu

Powiatu w Radziejowie z dnia 31 października 2022 r. w sprawie otwartego konkursu ofert

„Realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punku nieodpłatnej pomocy

prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej",

Zarząd Powiatu zgodnie z przepisami prawa powołuje Komisję Konkursową w celu

opiniowania złożonych ofert.

Z uwagi na nie wskazanie przez Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki

przedstawiciela wojewody oraz braku kandydatów ze strony organizacji pozarządowych do

składu komisji konkursowej, ww. uchwała wskazuje skład komisji konkursowej.

Oferty złożone na ogłoszony konkurs poddane zostaną ocenie formalnej

i merytorycznej. Decyzję o wyborze oferty i wysokości dotacji w odniesieniu do zleconego

zadania publicznego podejmuje Zarząd Powiatu w Radziejowie w oparciu o przedłożone

propozycje wyboru ofert przez Komisję konkursową. Komisja konkursowa powołana przez

Zarząd będzie pracować na podstawie regulaminu pracy Komisji Konkursowej, który stanowi

integralną część przedmiotowej uchwały.


